

ÅRSREDOVISNING

för

BjartmarMed AB

Org.nr. 559340-7132

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carl Bjartmar, Styrelseledamot
2025-04-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom läkemedelsutveckling.
Företagets säte är Lomma, Skåne län

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat eftersom försäljningen utökats till andra EU-länder.

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 705 157	1 211 887	0
Resultat efter finansiella poster	427 391	414 169	-1 860
Soliditet (%)	75	52	98

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 860	329 242	352 382
Balanseras i ny räkning		329 242	-329 242	0
Årets resultat			335 919	335 919
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>327 382</u>	<u>335 919</u>	<u>688 301</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	327 382
Årets resultat	<u>335 919</u>
	663 301

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>663 301</u>
	663 301

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 705 157	1 211 887
Övriga rörelseintäkter		<u>1 020</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 706 177	1 211 887
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-150 760	-76 169
Personalkostnader	2	-1 123 445	-721 588
Övriga rörelsekostnader		<u>-6 814</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-1 281 019	-797 757
Rörelseresultat		425 158	414 130
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 503	39
Räntekostnader		<u>-270</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		2 233	39
Resultat efter finansiella poster		427 391	414 169
Resultat före skatt		427 391	414 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 472	-84 927
Årets resultat		<u>335 919</u>	<u>329 242</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

241 990

375 000

Övriga fordringar

1 843

39

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 229

0

Summa kortfristiga fordringar

265 062

375 039

Kassa och bank

Kassa och bank

654 053

308 435

Summa kassa och bank

654 053

308 435

Summa omsättningstillgångar

919 115

683 474

SUMMA TILLGÅNGAR

919 115

683 474

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		327 382	-1 860
Årets resultat		335 919	329 242
Summa fritt eget kapital		<u>663 301</u>	<u>327 382</u>
Summa eget kapital		688 301	352 382
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 229	21 386
Skatteskulder		162 902	115 079
Övriga skulder		36 683	158 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	35 830
Summa kortfristiga skulder		<u>230 814</u>	<u>331 092</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		919 115	683 474

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lomma

Carl Bjartmar
Carl Bjartmar

Lisa Bjartmar
Lisa Bjartmar

Inessa Bjartmar
Inessa Bjartmar

Verkställande direktör
2025-04-10

Ordförande
2025-04-10

2025-04-10

Otto Bjartmar
Otto Bjartmar

2025-04-10